PAGE
2

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

18.03.2013                                              с. Тюхтет                                      № 7-145
О согласовании соглашений на передачу
контрольно – счётному органу муниципального

образования Тюхтетский район от представительных органов

поселений полномочий по осуществлению

 внешнего муниципального финансового контроля.
В целях реализации Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.11 ст.3 Федерального Закона от 07.02.2011 года  №-6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно - счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пп.11 п.1 ст.4 «Положения о контрольно-счётном органе муниципального образования Тюхтетский район  районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Согласовать  Соглашения  на передачу контрольно-счётному органу муниципального образования Тюхтетский район полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от представительных органов  Тюхтетского, Н-Митропольского, Зареченского, В-Четского, Красинского, Леонтьевского, Двинского, Лазаревского поселений.
2.Решение вступает в силу со дня подписания.
         Глава района                                                                   Г.П.Дзалба
Председатель районного

Совета депутатов                                                            В.С. Петрович